4diariooficial .diadema.sp.gov.br

Diadema - SP - Quarta-Feira
4 de dezembro de 2024

Ano 4 | n.º 770

monstrativo anexo, em conformidade com os incisos I, II
e III do § 1º, artigo 43, da Lei Federal n.º 4.320, de 17 de
março de 1964.

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor nesta data.

Diadema, 5 de novembro de 2024

JOSÉ DE FILIPPI JÚNIOR
Prefeito

MARIA DE FÁTIMA QUEIROZ
Secretária de Planejamento e Gestão

Anexo
https://arquivosanexos.diadema.sp.gov.br/arquivos_diario_ofi-

cial/arquivos_artigos/6220/8446_2024_Dec_Cred_Adic.pdf

SECRETARIA DE SAÚDE

2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO 02/23
UNIVERSIDADE SÃO CAETANO

2º Termo Aditivo ao Convênio n.º 02/2023 para prorroga-
ção da vigência de convênio entre a Pref. Mun.de Diade-
ma, através da Secr. Mun. de Saúde e Universidade Muni-
cipal São Caetano do Sul. Objeto: Estabelecer condições
para a concessão de estágio de complementação edu-
cacional. Vigência: 1º/1/2025 a 31/12/2025. Expediente:
PE n.º 20.239/2022.

IPRED
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO SERVIDOR MUNICIPAL
DE DIADEMA

COMUNICADO AUDIÊNCIA PÚBLICA
2°QUADRIMESTRE 2024

O Diretor Superintendente, no uso e gozo de suas atri-
buições legais, bem como em atendimento ao Progra-
ma de Certificação Institucional e Modernização da
Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social da
União, dos Estados, do Distrito federal e dos Municípios
(Pró - Gestão), COMUNICA aos seus segurados e aos
cidadãos do Município de Diadema: A audiência públi-
ca prevista de acordo com a portaria MPS n°185/2015
no qual foi instituído o Programa de Certificação Insti-
tucional e Modernização da Gestão dos Regimes Pró-

prios de Previdência Social da União, dos Estados, do
Distrito federal e dos Municípios (Pró - Gestão) , para
Prestação de Contas do 2º Quadrimestre de 2024, por
meio eletrônico, com disponibilização do material no
dia 10/12/2024, na plataforma do site oficial da Câmara
Municipal de Diadema e no site do IPRED - Instituto de
Previdência do Servidor Municipal de Diadema (ipred-
diadema.sp.gov.br), conforme link específico. Campos
e meios de contato apropriados ficarão disponíveis,
juntamente com a prestação de contas, para receber
via email dúvidas e observações dos segurados e da
sociedade.

Diadema, 3 de Dezembro de 2024

RUBENS XAVIER MARTINS
Diretor Superintendente